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Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okresie pomiędzy sesjami 
 
 
W dniu 7 lipca 2021 r. odbyło się podsumowanie ,,X Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego 
w Powiecie Chełmińskim’’ pod hasłem ,,Kolory Ziemi Chełmińskiej Wierszem Malowane’’.  
 
W dniu 8 lipca 2021 r. uczestniczyłem w spotkaniu Lokalnej Grupy Działania Zakola Dolnej 
Wisły w Kijewie Królewskim. 
 
9 lipca uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Koła Łowieckiego Bażant w Unisławiu.        
  
W dniu 12 lipca 2021 r. odbyło się spotkanie z pracownikami Urzędu Gminy w Unisławiu 
oraz z Dyrektorem Powiatowym Zarządu Dróg w Chełmnie Panem Mariuszem Kalkiewicz     
z mieszkańcami w sprawie drogi  Grzybno – Głażewo. 
 
W dniu 13 lipca 2021 r. spotkałem  się  z  Komendantem  Powiatowej  Policji  w  Chełmnie            
z  Panem  insp.  Robertem Olszewskim. Tego  samego  dnia  odbyło  się  posiedzenie                  
Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Unisławiu. 
 
W dniu 14 lipca 2021 r. podpisałem umowę z Firmą STRABAG Sp. z o.o w ramach 
inwestycji pn. ,,Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Grzybno’’.  
 
W dniu 16 lipca 2021 r. w Gminnym Ośrodku Kultury uczestniczyłem w zebraniu Seniorów, 
była to doskonała okazja , żeby złożyć podziękowania za długoletnią społeczną pracę Pani 
Wiesławie Wiśniewskij i Florentynie Kujawskiej. 
   
W dniu 19 lipca 2021 r. uczestniczyłem w spotkaniu z Panią Prezes Stowarzyszenia na Rzecz 
Rozwoju Gminy Unisław Agnieszką Góral oraz Dyrektor Przedszkola Niepublicznego „ 
Zielony Zakątek” Aliną Syrocką oraz pracownikami Urzędu Gminy w sprawie 
funkcjonowania klubu dziecięcego.  
 
W dniu 20 lipca 2021 r. spotkałem się z Panem Prezesem Grzegorzem Grześkiewicz  z 
Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego Oddział w Bydgoszczy oraz pracownikami PTE w 
sprawie realizacji projektu ,,Aktywni – program aktywizacji społeczno -  zawodowej 
mieszkańców Gminy Unisław’’. Tego samego dnia uczestniczyłem w spotkaniu członków 
Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Iskierka” w Unisław. 
 
24 lipca wziąłem udział w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Kokocko. 
 
W dniu 27 lipca 2021 r. brałem udział w posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia  Na Rzecz 
Rozwoju Gminy Unisław.  
 
30 lipca uczestniczyłem w uroczystości powołania nowego Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej, którym został Tomasz Guzek. 
 
 



W dniu 31 lipca 2021 r. brałem udział w pikniku rodzinnym w Raciniewie - Magiczny Stok. 
Dziękuję Panu Przewodniczącemu Marcinowi Kalkowskiemu oraz radzie sołeckiej za 
zorganizowanie tego wydarzenia. 
 
 
W dniu 1 sierpnia 2021 r. byłem obecny na turnieju gminnym w Raciniewie o Mistrzostwo 
Gminy Unisław w piłce plażowej siatkowej. Dziękuj Panu Marcinowi Kalkowskiemu za 
zorganizowanie imprezy. Tego samego dnia uczestniczyłem w uroczystości poświęcenia 
tablicy św. Jana Pawła II w Kokocku. 
 
W dniu 2 sierpnia 2021 r. brałem udział w spotkaniu z Nadleśniczym nadleśnictwa w Toruniu  
panem Bogusławem Kashyna w sprawie drogi i miejsca odpoczynku oraz ścieżki rowerowej 
w Raciniewie. 
 
W dniu 5 sierpnia 2021 r. uczestniczyłem w walnym zebraniu Członków Unisławskiej 
Spółdzielni UNI-ZIEL. 
 
W dniu 10 sierpnia 2021 r. brałem udział w spotkaniu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego w Stolnie. 
 
11 sierpnia 2021 wziąłem udział w spotkaniu z Przedstawicielami Kół Gospodyń Wiejskich              
z terenu Gminy Unisław w sprawie organizacji Dożynek Gminno-Parafialnych i Święta 
Kapusty. 
 
W dniu 12 sierpnia 2021 r. brałem udział w spotkaniu z sołtysami w sprawie funduszu 
sołeckiego na rok 2022 oraz organizacji dożynek. Tego samego dnia uczestniczyłem w 
Walnym Zebraniu, Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Unisław. 
 
14 sierpnia uczestniczyłem w pikniku rodzinnym zorganizowanym przez społeczność NSP w 
Brukach Unisławskich, Stowarzyszenie Inicjatyw Wiejskich w Brukach Unisławskich oraz 
Sołectwo Bruki Unisławskie. Tego samego dnia OSP z terenu Gminy Unisław zorganizowały 
w Parku w Unisławiu akcję szczepień przeciwko covid 19. Organizatorom dziękuję za 
zorganizowanie tych wydarzeń. 
 
16 sierpnia spotkałem się z dyrektorami Placówek Oświatowych z terenu Gminu Unisław w 
sprawie organizacji roku szkolnego 2021-2022. 
 
21 sierpnia odbyły się dożynki Gminno-Parafialne w Unisławiu. Dziękuję wszystkim, którzy 
przyczynili się do zorganizowania tej imprezy. 
   
W dniu 25 sierpnia 2021 r. spotkałem się z Dyrektorem z Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku  Panem Karolem Rudominą, w sprawie regulaminu odprowadzania wody 
i ścieków. 
 
W dniu 28 sierpnia 2021 r. brałem udział w  pikniku pt. ,, Zakończenie wakacji’’ 
zorganizowanego przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych ,,Iskierka’’. 
 
 
 


